
FUSO VALUE PARTS

安心と、信頼と、おトクを！

V-BELT
写真は撮影用特別仕様のため、仕様が異なる場合があります。エンジンVベルト ●JIS規格適合品

おトクなメーカー認定パーツ

使うならやっぱり
メーカー認定！



より良いものを、お求めやすく。
確かな品質と安心価格。お客様が求める2つのニーズを両立させたメーカー認定パーツ。
それが「FUSO VALUE PARTS」です。純正部品の優れた特性を継承し、厳密な各種審査にも合格。
お求めやすい価格で、コスト削減にも貢献します。品質と価格で選ぶなら、「FUSO VALUE PARTS」が正解です。

2018年10月現在

シートベルトをして、地球にやさしいエコドライブを。

ラインアップは今後ますます充実。適合車種も拡大中！

おトクなメーカー認定パーツ

エンジンＶベルト　希望小売価格／車種適合表 

ME229669

ME308026

ME360569

QY009008

QY010006

QY010016

QY010017

QY010019

QY010020

QY010021

QY010022

QY010023

QY010024

QY010026

QY012205

QY012207

QY012208

QY012209

QY012212

QY012213

QY012214

QY012215

QY012216

QY012223

QY012224

QY012227

QY012228

QY012229

QY012230

MH014093

ME902741

MH014112

MH014378

ME241670

MH014385

MH014033

MH014384

MH014592

MH014050

ME241666

ME241667

ME900745

MH014096

MH014099

ME300899

MH014510

ME900719

ME900741

MH014417

MH014447

MH014448

MH014449

ME900214

ME222487

ME228896

ME223001

ME224118

ME241664

ME241665

¥2,646 

¥3,672 

¥7,074 

¥2,916 

¥4,590 

¥2,862 

¥1,836

¥3,942 

¥2,538 

¥4,104 

¥3,834 

¥2,052 

¥1,998 

¥2,160 

¥3,780 

¥7,560 

¥1,998 

¥1,944 

¥1,458 

¥2,592 

¥2,754 

¥1,728 

¥1,890 

¥5,400 

¥3,888 

¥3,888 

¥3,888 

¥4,104 

¥4,050 

FVP部品番号 純正部品番号 希望小売価格
(消費税込）

適合車種

※取付工賃は別途必要となります。　※表記の価格は予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。
※一部取付できない車種もございますので、適合車種につきましてはお近くの三菱ふそう販売店へお問い合わせください。

ザ・グレート
スーパーグレート

ファイター
ファイターミニヨン キャンター ローザ

エアロスター
エアロバス
エアロエース
エアロクィーン
エアロキング

エアロミディ
エアロバスMM
エアロエースMM
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